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_KLATKA A
MIESZKANIE NR 34

543210

SKALA 1:100

Z

1

3

4

2

5

1. KOMUNIKACJA      3,87 m2

2. ŁAZIENKA      5,34 m2

3. SYPIALNIA      7,93 m2

4. POKÓJ DZIENNY Z ANEKSEM  19,91 m2

5. LOGGIA      3,43m2

PIĘTRO:       7

LICZBA POKOI:      2

WYSOKOŚĆ MIESZKANIA:   2,71 m

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA:  37,05 m2

ściany bez możliwości rozbiórki

ściany z możliwością rozbiórki

SZACHT- LICZNIKI SZACHT- LICZNIKI


